
0 
 

HAVE & PARK 
 
 

 
 

BATTERI GRENSAKS, 20V 
 

 

 

 

 

 

Reservedelskatalog til  
9069313           

 

26.04.2024 (V1) 

           

 

 



1 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9069313 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9069313 RES DK V1 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

1 N/A Pin CUTTER SHAFT PIN 1 

2  9069352 Skæreblad, underste del FIXED BLADE 1 

3 N/A Aluminiumshus ALUMINIUM SHELL 1 

4 9069353 Skæreblad, øverste del CUTTING BLADE 1 

5 9069354 Tandstang SWING TEETH 1 

6 N/A Nåleleje NEEDLE BEARING 1 

7 N/A Pakning BEARING GASKET 1 

8 N/A Ø5x2 magnet Ø5X2 MAGNET 1 

9 N/A Flangemøtrik FLANGED NUT 1 

10 N/A Skrue M5x10-L COUNTERSUNK SCREW M5X10-L 1 

11 N/A Skrue M5x14 INNER HEXAGON SCREW M5X14 1 

12 N/A Skiftearm SWITCH HALL BOARD 1 

13 N/A Møtrik M5x10 NUT M5X10 1 

14 N/A Møtrik M2x4 NUT M2X4 1 

15 N/A Tandhjulsaksel TEETH SHAFT 1 

16 N/A Leje 606 606 BEARING 2 

17 N/A Kile 3x3x6 3X3X6 SQUARE KEY 1 

18 N/A Stort tandhjul BIG TEETH 1 

19 N/A Møtrik M8x1x4 THIN NUT M8X1X4 1 

20-30 9069359 Komplet motor (pos 20 til 30) ENGINE, ASSY. (POS 20 – 30) 1 

31 N/A Kontrolpanel MAIN CONTROL PANEL 1 

32 N/A Støttebolt SUPPORT PIN 1 

33 N/A Skifteknap SWITCH BUTTONS 1 

34 9069355 Udløser TRIGGER 1 

35 N/A Ø3x3 magnet Ø3X3 MAGNET 1 

36 N/A Udløserfjeder TORSION SPRING 1 

37 N/A Skrue ST2.2x4.5 SLOTTED PAN SCREWS ST2.2X4.5 1 

38 9069356 LCD-skærm SCREEN 1 

39 9069357 Beskyttelsesskærm TRANSPARENT COVER 1 

40 N/A Motorskærm, venstre side LEFT ENGINE COVER 1 

41 N/A Batteriholder, venstre del LEFT BATTERY PACK MOUNT 1 

42 N/A Motorskærm, højre side RIGHT ENGINE COVER 1 

43 N/A Batteriholder, højre del RIGHT BATTERY PACK MOUNT 1 

44 N/A Skrue ST2.9x10 SLOTTED PAN SCREWS ST2.9X10 10 

45 N/A Skærm, højre side RIGHT ENCLOSURE COVER 1 

46 9069359 Lithium batteri, 20V 2 Ah BATTERY, 20V 1 

47 9069358 Lynlader CHARGER 1 

48 N/A Skruetrækker SCREWDRIVER 1 

49 N/A Unbrakonøgle 3 mm 3 MM HEX WRENCH 1 

50 N/A Flaske til olie OIL TANK 1 

51 N/A Unbrakonøgle 13 mm 13 MM HEX WRENCH 1 

52 N/A Slibesten OILSTONE 1 

 

 
Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


